re inducit doctores benos et discipulos:
ad surgendum de nocte p studio et oratio-
ne (deditqz predā domestici suis. et cl-
baria ancillis suis.) In hebreo habetur
annonam. quia sacra scriptura reficit om-
nes studentes in ea fideliter et diligenter

(cōsiderauit agrū) ager iste est disciplina studij celestis. vt dicit Greg. omel. xxvij (et emit eu3). i. emi fecit a studentib⁹ per donationē carnis redigendo eā in obse- quiū spūs (de fru. ma. su. plan. vi.) i. exē

plo vite et dōbo doctrī-

ne fecit fidelis multi-

plicationē. q̄ sunt pal-

mites vinee dñi. vt di-

cit Greg. ome. vij. (ac

cinxit fortitudi. lūbos

suos). i. accīgi fecit lū-

bos studiosorū cingu-

lo castitatis (et roboza.

bra. suū) p̄ multiplicā

tionē boni opis (gu-

staut et vidit. qr bona

est negotiatio eius.)

Ly. p̄ experientiā dul-

cedinis. ex studio sa-

cre scripture refluitan-

tis (nō extingueſt i no-

cte). i. in morte (lucer-

na ei⁹). i. claritas sue

noticie ſe magis auge-

bit (manū suam mīlit

ad fortia) i. hebreo ha-

bet ad vertebrū qđ est

qđam circul⁹ aliquan-

tūlū ponderosus in in-

feriori pte fufe positus

vt recte et ordinate et

expedita vertat et hinc

dico cōsonat qđ sub-

dit (digiti ei⁹ appre-

ben. fusuz) p̄ vertebrū

hic intelligit recta in-

tentio opus dirigenſ.

(manū ſuā aperuit in

opi. et palmas suas ex-

tendit ad pauperem)

Ly. scripture ei⁹ sacra

q̄libet iducit ad ope-

ra misericordie (nō ti-

metebit domui sue a fri-

gorib⁹ niuis). i. a pena gehenne. fm qđ

dicit rabisalemo allegans illō Job. xliij

ab aq̄s niuiū trāsier ad calorē nūmū. et lo-

quit ibi de homine damnato (oēs ei⁹ do-

mesticī eius). i. boni doctores et discipuli

(vestiti ſūt dupliceb⁹). i. xtutib⁹ intelle-

ctualib⁹ et moralib⁹ q̄ ſunt veftes animē
(ſtrāgulat⁹ vefte). i. diversis colorib⁹ in
textā (fecit ſibi) qr ſacra ſcriptura de oīk
genere xtutū et donorū tractat ad ea īdu-
ci (byſsus). i. caſtitatis (et purpura) cha-

ritatis (indumentum

ei⁹) .i. vere studentis

in ea. ſcīa plter et vita.

(nob̄. in por. vir ei⁹)

.i. doctor et bon⁹ qđ nr no-

billis in portis. i. inter

ſapientes antiqu⁹ ſedē

tes ad reddendū verl

tatis iudicium. i. ſedē

(qđ ſederit cū ſenato,

rib⁹ terre). i. cū ſapiē-

tib⁹ qđ bñt regere terrā

et indicare (ſyndonem

fecit et vendidit et cin-

gulū tradidit chananeo

in hebreo habet

mercator. p̄ ſyndone

q̄ ē vefte linea et mun-

da intelligit puritas

mentis. p̄ cingulū xō

caſtatas corporis. vñ dīc

Greg. omel. xii. lūbos

ei⁹ p̄ cingim⁹ cū carnis

luxurīa p̄ cōtinentiam

coartam⁹ qđ aut ſacra

ſcriptura iſta facere eo

qđ ad ea inducit (forti-

tudo). i. cōſtantia mē-

tis (et decor) extētor

honeſtatis (indu. ei⁹ et

ridebit). i. ridebit faci-

et ſtudentes in ea fide

liter (i die nouiſſimo)

qđ audiēt vocē dñi di-

centes. Elenite bñdi-

cti patris mei et c. (os

ſu. ape. ſapiētē) qr ſa-

criptura docet ſa-

plentiā deſurū deſce-

dente (et lex clementie

in lingua ei⁹) qr tā in

nouo qđ in vete. te

ſta. ſacra ſcriptura ad clementiā induit.

(cōſiderauit). i. cōſiderare fecit (ſemita

dom⁹ ſue). i. cōſcientie ſecreta ſtudentiū

lea. et qr b̄ labor ē optim⁹. et iō ſeq̄ (et pa-

rem octoſa nō comedit. Surrexerunt filij

eius). i. discipuli studiosi (et beatissimā p̄dicauerūt, q̄r sacra scripturā sup oēm aliā extollunt (vir eius et laudauit eā) **L.** docto r bon⁹ q̄ doctrinā suā incipit a cōmendatione sacre scripture (multe filie) **L.** i. philophosoz sapien tū scripture (cōgregauerūt diuitias) i. multas cognitiōes vitaiz (tu supgressa es vniuersas) q̄r sacra sc̄ptura multoplyres veritas tradidit q̄ alte scri pture. Et etiā priores q̄r in ea nulla falsitas admisces. cū immēdiate emanat a prima veritate. Scripture no humanitus adiuente et si cōtineant multas veritates. tū habēt ad mixtas multas falsitates sicut p̄tz in scripturis Aristotel⁹ et aliorū philosophoz. qui negant creationē mūdi et cē. (Fallax gratia et vana ē pulcritudo) sc̄z abor rhetoricoz in humanis scripturis et maxime poeticis in quib⁹ s̄b ornat⁹ verbis latent multe falsitates. (mulier timens dñm). i. sacra scriptura q̄ q̄lī vbiq̄ inducit ad dei reverentiā et timore (tpa laudabit) sc̄z p̄ ceteris scripturz. (date ei de fructu manū suaz) i. studentibus in ea dabit fruct⁹ gloriōsus (et laudet eā in portis opera ei⁹) id est sapientes in portis sedentes cū iudicibus. et isti sapientes dicunt opa sacre scripture. inquantū per ei⁹ studium sapientiam cōsequuntur.

Icūt p̄ vni⁹ delictū in oēs hoies id est sapientes in portis operā s. Paulus in eodē cap. di. Si enim vnius delicto mors regnauit p̄ vnu multo mag-

abundantiā gratie et donationis et susticie accipientes in vita. s. beata regnabit p̄ vnu. s. q̄ iesum xp̄m. Tunc sequit̄ ep̄la p̄ns (Fratres sicut p̄ vni⁹ delicto) **L.** s. ade(oēs hoies in cōdēnationē) **S.** i. si mul anime et corporis dā nationem (sic et p̄ vni⁹ homis iusticiā) s. r̄p̄i (oēs hoies in iustificationē vite) **L.** sicut p̄ delictū ade p̄ p̄agationē et originales peccatū omnes hoies incurruunt damnationē simul anime et corporis. Sic p̄ vni⁹ homis sc̄x passionē om̄s sunt liberati ab eterna dā natione. (Sicut enim p̄ inobedientiā vni⁹ hoīnis) sc̄z ade peccatores constituti sunt multi ita p̄ vni⁹. s. ch isti (obedientiā iusti p̄st tuent multi) **L.** q̄ si cūt p̄ inobedientiā ade comedetis lignū fetuz posteri faci sunt in iusti. sic p̄ obedientiā xp̄i in ligno cruci p̄si. omnes sunt iustificati quantū ad sufficiētiā. Sed quod per gratiā christi non omnes iustificantur hoc nō puenit ex defectu gratiae. s. ex defectu hominū eā repellentū. (lex aut̄ subintravit) post culpā vel legē natura lē (vt abundaret delictum) id est ab undantius cognoscetur delictum. multa enim erant peccata ante legem que non credebant esse peccata vel non esse tanta Bonitatis. tū. per legem cognitio peccati. (vbi autem abundauit delictum) per legē (superabundauit et gratia) per xp̄m peccatoribus veniam conferendo (ut sicut regnauit peccatum in mortem) **L.** id est potestiam habuit deiciendi ad morē eternaz